

DIBBEDUT ApS

Tagensvej 114 A, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Ninna Tingleff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIBBEDUT ApS
Tagensvej 114 A, 1 th
2200 København N

CVR-nr: 35850678
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat viser et underskud på kr. 72.028 før skat, hvilket er begrundet i et dårligt salg, der samtidig medfører en nedskrivning af værdien af varelageret.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-65.812	-81.160
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-65.812	-81.160
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.216	-1.712
Ordinært resultat før skat		-72.028	-82.872
Skat af årets resultat	2	33.494	0
Årets resultat		-38.534	-82.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.534	-82.872
I alt		-38.534	-82.872

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		29.006	61.322
Varebeholdninger i alt		29.006	61.322
Tilgodehavende skat		33.494	0
Andre tilgodehavender		21.366	13.249
Periodeafgrænsningsposter		0	1.990
Tilgodehavender i alt		54.860	15.239
Likvide beholdninger		794	34.261
Omsætningsaktiver i alt		84.660	110.822
Aktiver i alt		84.660	110.822

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-121.406	-82.872
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-70.406	-31.872
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		145.305	130.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.761	12.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.066	142.694
Gældsforpligtelser i alt		155.066	142.694
Passiver i alt		84.660	110.822

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	-82.872	-31.872	
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-38.534	-38.534	
Egenkapital, ultimo	51.000	-121.406	0	-70.406

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
Tilgodehavende sambeskatning	33.494	0